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図面名

縮尺 検図 担当

製品名

450 450

①

②

③

⑤

④

±0.2以下

寸　　法　　範　　囲

5以上～30未満

0以上～5未満

30以上～100未満

100以上～500未満

500以上

公　差

±0.3以下

±0.5以下

±0.7以下

±1.0以下

※指示ナキ公差ハ、上記公差ニ準ズル

囲：ベンチ

外形寸法図

1/5 2022.7.30

部品名 規格　材質数 備考

①

②

③

④

⑤

1クッション

化粧板

フレーム

連結金具

アジャスター

4

1

4

1

スチール

スチール

スチール

ABS+PE

合板+ウレタンフォーム+レザー（合皮）+不織布

粉体焼付塗装：ライトグレー

粉体焼付塗装：ダークグレー

粉体焼付塗装：ダークグレー
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